MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 17, DE 25 DE JUNHO DE 2025.EDITAL PROEXC Nº 17, DE 25 DE JUNHO DE 2025.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Edital PROEXC nº 17, de 25 de junho de 2025. Processo sele3voResultado Preliminar do Edital PROEXC nº 17, de 25 de junho de 2025. Processo sele3vo

para discentes do curso Formação Inicial e Continuada (FIC) de agente de direitos humanos da pessoa idosa.para discentes do curso Formação Inicial e Continuada (FIC) de agente de direitos humanos da pessoa idosa.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

CIDADE/TERRITÓRIO DE ATUAÇÃO: MULUNGU

QUANTIDADE DE VAGAS: 01

QUANTIDADE DE CADASTRO DE RESERVA: 02

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Renata Viana da Silva 94 1º Classificado

Clívia Laryssa Pereira dos Santos 89 2º Habilitado

CIDADE/TERRITÓRIO DE ATUAÇÃO: CASSERENGUE

QUANTIDADE DE VAGAS: 00

QUANTIDADE DE CADASTRO  DE RESERVA: 02

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Não houve inscrito

CIDADE/TERRITÓRIO DE ATUAÇÃO: SERRARIA

QUANTIDADE DE VAGAS: 00

QUANTIDADE DE CADASTRO DE RESERVA: 02

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Kaylane Ketillen dos Santos Alves 98 1º Habilitado

Jaqueline Gomes Lacerda Oliveira 97 2º Habilitado

Raquel do Santos Ferreira 88 3º Habilitado

Rayssa Karla Farias Pereira 75 4º Habilitado

João Pessoa/PB, 29 de julho de 2025

(assinado eletronicamente)

Maria José Batista Bezerra de MeloMaria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 29/07/2025 09:56:39.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 28/07/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hRps://suap.ifpb.edu.br/auten3car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

741254

10a02357c9

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: